РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 27.06.2016г.

                №  41
 О внесении изменений
 в Распоряжение  № 39 от 19.05.2016г.

«О подготовке объектов социального

 комплекса Краишевского  сельского

 поселения Еланского муниципального

 района к работе в осенне-зимний

 период 2016-2017 года»

           На основании Протеста Прокуратуры Еланского района на Распоряжение Администрации Краишевского сельского поселения от 19.05.2016г. № 39, руководствуясь Уставом Краишевского  сельского поселения,

 1. В Приложение 1 Распоряжения № 39 от 19.05.2015г. «О подготовке объектов социального

 комплекса Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального  района к работе в осенне-зимний период 2016-2017 года» внести следующие изменения:
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	Обучение ответственных за электрогазовое хозяйство
	июль 2016
	Глава поселения

	2
	Обучение переаттестация операторов
	июль 2016
	Глава поселения

	3
	Обучение по промбезопасности
	июль 2016

	Глава поселения

	4
	Пуско-наладка (режима работ котлов)
	август 2016
	Ответственный за газовое хозяйство

	5
	Проверка эл. оборудования, молниезащита
	август 2016
	Еланское ВДПО

(по согласованию)

	6
	Проверка газовых счётчиков
	август 2016
	АО «Газпром газораспределение Волгоград» в р.п.Елань

(по согласованию)

	7
	Проверка газосигнализаторов и манометров
	август 2016
	АО «Газпром газораспределение Волгоград» в р.п.Елань
(по согласованию)

	8
	Подготовка паспорта готовности к отопительному сезону 2016-2017 гг.
	сентябрь 2016
	Ответственный за газовое хозяйство

	9
	Косметический ремонт котельных:

МКУК «Краишевский ЦК и БО», Дома быта, Администрации
	август 2016
	Ответственный за газовое хозяйство

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Краишевского

сельского поселения
Е.Г.Лапина